Нефтеюганское районное муниципальное

 общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

18.04.2023  №248 -0

с.п. Куть – Ях

О результатах смотра-конкурса « Мои педагогические находки»

 На основании плана методической работы НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» на 2022-

2023 учебный год (раздел 2.1. Работа с молодыми и вновь прибывшими учителями),  в

соответствии с приказом от 11.04.2023г № 216-0 «О проведении смотра-конкурса «Мои

педагогические находки», организованного в целях укрепления мотивации к

педагогической деятельности, повышения престижа профессии педагога, развития

творческого потенциала педагогических работников, в период с 10.04.2023г. по

14.04.2023г проведен смотр-конкурс « Мои педагогические находки».  На основании

протоколов  жюри смотра-конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговые результаты участников смотра-конкурса:

-Моисеева С.Н.- 70,75 баллов

-Фаткуллина А.Н.-65,5 баллов

 2. Объявить благодарность участникам смотра-конкурса Моисеевой С.Н.,

Фаткуллиной  А.Н. за  представление опыта работы в рамках смотра-конкурса.

 3. Объявить благодарность членам жюри: Ивановой Н.И., Сивоченко О.Г.,

Махриной Г.Н., Скороходовой М.Ф. за качественно проведенную работу.

4.  Руководителю методического объединения учителей начальных классов

Скороходовой М.Ф.  в срок до 01.05.2023г провести заседание методического

объединения с целью  изучение критериев оценки  эффективности учебного занятия

(урока) для последующего применения в практике организации образовательного

процесса.

5. Методисту Махриной Г.Н. в срок до 25.04.2023г подготовить пакет материалов

смотра-конкурса для размещения на официальном сайте образовательной организации.

6. Заместителю директора по ИКТ Климовичу В.В. в срок до 28.04.2023г. разместить

материалы на официальном сайте  образовательной организации.

7. Снять с контроля приказ от 11.04.2023г № 216-0 «О проведении смотра-конкурса

«Мои педагогические находки» как исполненный»

8.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                      Е.В. Бабушкина

		2023-04-20T11:43:57+0500
	с.п. Куть-Ях
	Елена Владимировна Бабушкина